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VL. Die Marfgrafen Otto, Gonrad und Heinvich verleihen Lagorw an die von Klepis,
am 13, Apvil 1299,

Nos Otto, Conradns et Henricus, dei gratia Brandenburgenfes et de Landes-
berge Marchiones — recognolcimus — quod confiliario noftro dilecto et militi Domino Al-
berto de Klepiz fuisque fratuelibus Domino Henrico de Klepiz et fuis fratribus caltrum La-
gowe cum mericis, nemoribus, paludibus celerisque omnibus attinentibus et adjacentibus et omni
jure, quod in dicto caltro nos perfonaliter habuimus, ac eciam follitudinem Maltow, quam domi-
nus Bullo de Bareboy habuit et polledit, pro debitis, quibus dicto domino Al. de Klepiz et
fuis fratruelibus obligabamur, contulimus perpetuis temporibus in pacis tranquillitate poffidendum —
— Teltes huius rei [unt Domini Bodo de Ylborch, Otto de Pouch, Henricus de war=
denberge, Henricus de Damis, Conradus de Reder, milites — —. Datum et actum
wolmerfiede, Aono domini M. CGe. XCIX°., feria quarta poft diem palmarum, per manum
Henriei de Struceberch, nofllre curie capellani.

Wohlbviick 1, 404, Budhols IV, 140.

VIL.  Markgraf Wolbemar vergleicht fih mit denen von Klepzig fiber hte DBede aus ifren
Gittern, am 13, Februar 1312.

Nos Iohannes de vroiden, Ber. fchenko, Conradus et albertlus, dicti de Clep-
zek, recognolcimus per prelentes, Quod cum magnifico domino noliro, domino woldemaro,
marchione brandenburgenf(i, placitando concordavimus in hune modum, quod idem dominus
vofier a data prefentium ad tres annos pullam extorquere debebit precariam de bonis predictorum
conradi et alberti de Clepzek et hiis annis finitis idem dominus nofter poteft precariam hu-
jusmodi infra tres fubfequentes annos pro fexcentis marcis argenti ad fuos trahere ufus, el i medio
tempore iidem de Klepzek duas bonorum fuorum villas vendiderint, barum precarie villaram efti=
malio habebitur et pro modo efltimationis tantum eidem domino noliro de fexcenlis marcis defal-
cari debebit. Si vero in predictis vitimis tribus annis predictos dominus nofter precariam prefa-
tam non redemerit, lunc predicta bona prefati de Clepzek veri pheudi tytulo poffidebunt, Adi-
centes influper, quod predicta omnia et eoram quodlibet, ficut fuperivs expreffum eft, Hluftri domino
lohanni, marchioni brandenburgen(i, domino noftro, fi ipfe dominus nofter Woldemarus
ab hac luce medio tempore emigrauerit, quod abfit, adimpleri debebunt in qualibet fua parte. Ex-
cipimus tamen villam drenzech, que predictorum de Clepzek fore dignolcitur cum omni jure
et qualibet libertate, ficot id poflunt literali documento docere. Predicta omnia et fingula promit-
timus bona fide debere feruari et adimplere in qualibet fui parte, Dantes predicto domino noftro
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